**s**acramentum  
est ut ait Iu-  
stini in mu-  
sib[us] g[ra]m-  
matica. **H**ec dif-  
finitio genera-  
lis est. + con-  
uenient sacra-  
mentis tamen noue-  
legis quam tacetis. quia tam ista qua-  
illa sit ex similitudine representativa. + ex  
institutione significativa. sed aut q[uod]  
eadem diffinatio mentit sacramentis nomine  
gris sic splendida est. ita ut ei similitudinem  
gerat. + causa existat. q[ua] n[on] solum ex simi-  
litudine representantur. ut ex institutione  
significantur. s[ed] etiam ex similitudine  
sanctificantur. + grām inferunt. p[ro]p[ter]a  
natura curat[ur] ab infirmis in corpore. **H**oc  
est q[uod] Augustinus insinuat in altera diffini-  
tione dicens. **S**acramentum inquit est illud  
in quo sub tegumento veru[m] insibilium. dumna  
ut[er] salutē secretū operatur. **C**it[er] enā tanta